

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10022-0001	10022	Bake & Cake	Schoko-Kokos	WEIZENMEHL, Zucker, Rohrohrzucker, Kokosraspel, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate, Calciumphosphat; MAGERMILCHPULVER, Kakaopulver stark entölt, Emulgator: SOJALECITHINE; Glukosesirup, Maisstärke, natürliches Vanille-Aroma	Weizenmehl, Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin)	Kann Spuren enthalten von: Eiprodukten, anderen Schalenfrüchten	1942 kJ	464 kcal	20,1 g	14,5 g	61,4 g	40,9 g	6,2 g	0,28 g	Brennwert: 1942 kJ; Energie: 464 kcal; Fett: 20,1 g; ges. Fettsäuren: 14,5 g; Kohlenhydrate: 61,4 g; Zucker: 40,9 g; Eiweiß: 6,2 g; Salz: 0,28 g	Backmischung mit dunklen (20%) und weißen (20%) Schokoladenstücken und Kokosraspeln (10%)
10022-0002	10022	Bake & Cake	Weihnachtsmischung	WEIZENMEHL, Zucker, Rohrohrzucker, HAFERFLOCKEN, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, Kakaobutter, Karamellsirup, Gewürz aromazubereitung (Koriander, Zimt, Nelken, Anis, natürliches Zimt-Aroma), Kakaomasse, SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate, Calciumphosphat; Emulgator: SOJALECITHINE; Glukosesirup, Maisstärke, Aroma, natürliches Vanille-Aroma.	Weizenmehl, Haferflocken, Vollmilchpulver, Haselnüsse, Süßmilchpulver, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin)	Kann Spuren enthalten von: Eiprodukten, anderen Schalenfrüchten	1731 kJ	413 kcal	10,1 g	4,2 g	72,3 g	47,2 g	6,2 g	0,33 g	Brennwert: 1731 kJ; Energie: 413 kcal; Fett: 10,1 g; ges. Fettsäuren: 4,2 g; Kohlenhydrate: 72,3 g; Zucker: 47,2 g; Eiweiß: 6,2 g; Salz: 0,33 g	Backmischung mit Schokoladenstücken (25%), Haselnusskrokant (20%), Haferflocken (7%) und weihnachtlichen Gewürzen